サイクラーズが「SNEL CYCLOCROSS TEAM」と スポンサー契約を締結

当社は2011年8月より、日本自転車競技連盟(通称 JCF)のナショナルチームのスポンサーでもあり、 自転車競技へ強い思いを持っております。

今回は地元のスポーツ振興として、東京都大田区での活動を支援し、また、当社が目指すサーキュラーエコノミー社会の実現に向けて、より健康な社会へのサポートをするため、『スポンサー契約』となりました。

なお、弊社では廃棄自転車の資源リサイクルを、世界標準の最新鋭設備を用いて資源として再循環 する事業を行っております。



サイクラーズのロゴ入りユニフォーム

【SNEL CYCLOCROSS TEAMについて】

SNEL CYCLOCROSS TEAMは、カテゴリー1(エリート男子)の選手を中心に構成されたBIKESHOP SNELのシクロクロスチームです。各カテゴリーで競技レベルを高める活躍を理想とし、シクロクロス競技活性化のためにトップカテゴリーを目指す若手選手の育成にも力を入れています。



SNEL CYCLOCROSS TEAMは、シクロクロス全日本選手権の表彰台を第一目標とし、のちにシクロクロス世界選手権の代表メンバーに選ばれる選手を輩出することを目指しています。